

VRN-C791

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

स्थायिता हेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(स्थायित्व देखभाल)

APPLICATION NO.:

V/1119/0739

APPLICATION DATE:

अवेदन दिनी 05/11/19

NAME OF APPLICANT:

आवेदक का नाम

Bijendra Devi

AGE-YEARS आयु-वर्ष

SEX लिंग

76

F

FATHER'S/HUSBAND'S NAME:

पिता/स्त्री का नाम

D/o Ramji Lal

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान स्थायी पता

Nagla Inhama, Sardana Ka Bas

DISTT - Aligarh (U.P.) 202145

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी आवासाव पता

Same as above.

Koshika

foundation

Building block of life



Pre op Post op

(0739) Bijendra Devi

OCCUPATION:

Home Maker

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

इस परिवार का आय

NA

(Attach Proof of Income) (आय का सब्जेक्ट मूल्य) NA

PAN No. स्थायी आय का गंदा

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):
मम्ब आय का गंदा है (जो मन्द दो तक पर सही का विश्वास लगाये)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
(1)	Dan Lal	78	M	Husband
(2)	Bhusi Singh	50	M	Son
(3)	Taromu Singh	47	M	Son
(4)	Kamlesh	45	F	Daughter
(5)	Bhusi	42	F	Daughter
(6)	Mitharesh	39	F	Daughter
(7)	Lakshmi	36	F	Daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable):
महाराजा को दिये गए निम्न आधार:

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basic Proof जन्म कोई सब्जेक्ट
गवर्नमेंट रेता के नीचे प्रदान एवं (प्रमाण पत्र को छाप भरते स्थान करें)	बत्य अथ इन्हीं प्रताप एवं (प्रणाल एवं दो भाग भरते स्थान करें)	उपभोक्ता कार्ड (प्रणाल एवं दो भाग भरते स्थान करें)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

लक्ष्यात् दिये जाने वाली का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached दायरेल/डॉक्टर से उठी की गई विवरण लूटो स्थान
	RE - TOTAL Service Satisfactory

LE - P.P

Surgery - P.P SICS + TOLASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिये और अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया जाता है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME OF OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशि
1.	SLC H	

DECLARATION by APPLICANT: अप्प्लिकेंट द्वारा संक्षिप्त प्रकाश:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस फॉर्म में दिये गए सभी जिकरण में वालाहरे के अनुकूल तथा सही हैं। बड़े बड़ी विषयों एवं कानून वाली गांव जगता है जो ऐसी महात्मा नियम की वा वर्तमान ।
- 2) मैं एहसास करता हूँ कि मालिका द्वारा "कोशिका फाउंडेशन", जो जी जा रही है, उसके उपर्योग की अवधि की भूमि को लिये किया जायेगा, कि इस प्रबलता में ज्ञान जाता है।
- 3) मैं पूर्ण रूप से इस फॉर्म मालिका द्वारा दिया गया अप्प्लिकेशन के अनुसार वाली गांव जगता है जो अप्प्लिकेशन की वर्तमान में वाली गांव जगता है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्प्लिकेंट द्वारा करार)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
 - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रयोग पालने हुलाहलर से ज्ञानेट ने इस नामान्तर, जो (अप्प्लिकेंट) अपनी वाहनपत्र की पुस्तक काली है एवं "कोशिका जानवरों और वासदेवताओं" को जांचकर करता है, जो वाहनपत्र की पुस्तक है, जो "कोशिका" एवं व्यापार, दूत, व्यवसाय द्वारा उत्तरवाच में जुड़ी विवरणियों अंतर्वाचियों के लिए जिसी भी उत्तरवाच वाली गांव जगता है।
- 2) मैं (अप्प्लिकेंट) इस जगता से जानाम हूँ कि योग नाम, जगता, वाहनपत्र और विवरण जो कि मालिका के उत्तरवाची में जांचित हैं जुहे उत्तरवाच वाली गांव जगता है। इस जगता में "कोशिका" एवं उत्तरवाच वाली गांव जगता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION :

आपेक्षा ने इसाक्षा पालने हुलाहलर का नियम



AGREEMENT by HOSPITAL (हॉस्पिटल द्वारा करार)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

मानो अधिकृत, हालाहलर की ओर से यान्तर्वाचीन को "कोशिका फाउंडेशन" से जिक्रिया लावाकार हुए सिवायिक को जानी है, जिसे हम (हॉस्पिटल) नियम प्रकार से मन्य व ल्लिखा करते हैं।

- 1) यह कि न के बरंपर और न ही परिवर्त्य में जिक्रिया साधारण किसें हैं। मालिका संस्थान के जिक्रिये अन्य स्थान से बहुत ज़्यादा वासदेवताओं में लोग या लंग रहे हैं, बढ़े हुए हाथों "कोशिका फाउंडेशन" से सिपाहीराजविनाहि उन्होंने इस द्वारा "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा प्रदान हुए हैं कि है। यार "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा साधारण विनाहि अधिकृतप्रकार हुए मन्त्र नहीं किया जाता है जो अस्पान वाहनों और साकारी संस्थाएँ या किसी अन्य स्थानपर से जावाकारा से को अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस शौष्ठी द्वारा लावाकार करता है कि साधारण द्वितीय सदृश जगह दीर्घिनमर्त्त हुए किसी गांव कारों वाहनों या किसी अन्य साधारण से जावी जानाकारी हो।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से जी नई वाहनाएँ अंगठ वित्तीय प्रदूषित होती हैं। दोस्री जावाहलल द्वारा ही नई वाहनों पर जिसे गवे उपलब्धियाँ वाली नुनाम गोंगी एवं हालाहलर

के दोनों का विवर है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी जगह कर चोई रखा जाता है। असिये हस्ताक्षर ने रोटी द्वारा इसाव जावा और अन्य गांवों की स्थानीय विवरणों के दोनों की ओर से "कोशिका" भी जोरी भूषित व विवरणी इस नामों में गांव आया।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संक्षिप्त**



Date of Surgery अंगठन की तारीख 6/11/19	Dr. PRIYA AGRAWAL राजनीति नं. 58417 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डाकाता का नाम व इमारत का नंबर	Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital जगता का नाम हस्ताक्षर अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्वाच उपयोग है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्ताक्षर । <i>[Signature]</i>	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्ताक्षर । <i>[Signature]</i>
--	--